04004.1236500051.006 255000000000

44905100000

0000093

4.700,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

MATERIAL DE CONSUMO

04004.1236600092.026 255000000000

33903000000

0000166

TOTAL: 309.764,50

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 309.764,50 (trezentos e nove mil setecentos e sessenta e quatro reais  e cinqüenta  centavos )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

9.924,50

CONSTRUÇÃO, EXPANSÃO E MELHORIA DA REDE FÍSICA DO ENSINO FUNDAMENTAL

OBRAS E INSTALAÇÕES

159900000004

44905100000

04004.1236100041.0050000038

297.540,00

CONSTRUÇÃO, EXPANSÃO E MELHORIA DA REDE FÍSICA DO ENSINO FUNDAMENTAL